Cursos: Administração - Ciências Biológicas - Ciênc ias
Contábeis – Direito - Engenharia Ambiental - Pedago gia

Avenida Portal do Lago, Quadra 09, Lotes 01 a 28, B airro Portal do Lago – Caldas Novas – Go.
CEP 75.690-000 – Cx. Postal 204 – Fone – Fax (0XX64 ) 453 7880

www.unicaldas.edu.br   E-mail unicaldas@unicaldas.edu.br

UNICALDAS: CONSTRUINDO UM FUTURO MELHOR PRA VOCÊ

______________________________________________________________________________

PORTARIA 04/2016

PORT – DIR/UNICALDAS / 004/16
Nomeia Coordenador para o Curso de
Direito.

  O Diretor da Faculdade de Caldas Novas – UNICALDAS, no uso de

suas atribuições legais e regimentais nomeia , pela presente o Professor GLEISON

RIBEIRO DOS SANTOS , para ocupar, de forma gratificada, o cargo de Coordenador do

Curso de Direito , da UNICALDAS – Faculdade de Caldas Novas, assumindo as

prerrogativas regimentais e as previstas em lei, respondendo por todas as

responsabilidades do cargo prevista no Regimento Interno da IES.

  Esta portaria entra em vigor a partir da presente data, revogando as

disposições em contrário.

  Dado e traçado no gabinete do Diretor.

  Caldas Novas, 29 de fevereiro de 2016.

ÍRIS GONZAGA DE MENEZES

Diretor Geral